constituta.	1180	<i>Clericus habens beneficium ad sui vitam non sufficiens, an aliquid poterit obtinere absque Papa, vel Episcopi dispensatione</i> .	817
<i>Clemens VIII</i> omnino prohibet filium habere beneficium, quod pater obtinuit, vel iure tituli, vel commendatum.	793	<i>Clericus lethali peccato occulto contaminatus, an eligi queat</i> .	860
<i>Clementis III</i> decreto non comprehenduntur beneficia ad Impatronatus laicorum pertinentia si in Curia vacaverint.	955	<i>Clericus ab Episcopo sine patroni assensu institutus, an teneatur ipso iure patroni consensum requirere</i> .	896
<i>Clericum absentem potest patronus presentare</i> .	888	<i>Clericus impetrans beneficium ab Ordinario patrimonij mentionem facere non tenetur</i> .	946
<i>Clerici patrimonium sufficiens habentes possunt ad ordines promoveri</i> .	247	<i>Clericus impetrando beneficium ab Ordinario pauperem se fingit &amp; mentitur, an valeat impetratio</i> .	ibid.
<i>Clerici faculares beneficiorum regularium sunt, incapaces</i> .	793	<i>Clericus non erogans quod superest ex fructibus pauperum quando lethaliter peccet</i> .	998
<i>Clerici suscipiendo ordinem sacrum tacite, vel implicite votum castitatis faciunt ex statuto Ecclesia illi ordini annexum</i> .	817	<i>Clericus ut debita solvat, an sit cogendus parcius vivere</i> .	1007
<i>Clerici usufructuarij comparantur</i> .	999	<i>Clericus patrimonium commodam habens ad se sustentandum, an possit licite ex bonis Ecclesia vivere</i> .	1009
<i>Clerici restantes de fructibus beneficiorum ad vanos usus, quam graviter peccent</i> .	1003	<i>Clericus ex fructibus beneficii tuto potest remunerare obsequia sibi facta</i> .	1013
<i>Clerici dum declarantur ipso iure privati, videtur intelligi, quod tunc eo titulo beneficii careant, &amp; illa possunt tanquam vacantia impetrari</i> .	1039	<i>Clericus an nequeat res &amp; bona beneficii locare ad triennium eo pacto, ut triennio finito iterum locet conductori ad secundum triennium</i> .	1015
<i>Clerici male promoti contra constitutionem Pij II. ad sacros Ordines, sicut suspensi ab ordinum exercitio, &amp; si ministrant sunt irregulares, &amp; omni beneficio priuantur</i> .	1038	<i>Clericus plus operis &amp; laboris ponens in Ecclesia, vel beneficio quam comitio ipsorum postulet, an non possit tantundem ex fructibus sibi sumere, quantum labor meretur</i> .	ibid.
<i>Clerici vel pensionarij non gestantes tonsuram, &amp; habitum clericalem iuxta constitutionem Sixti V. quam poenam incurvant</i> .	ibid.	<i>Clericus an filio spurio possit ex fructibus beneficii alimenta praestare</i> .	1016
<i>Clerici quantum beneficia coram Ordinarijs locorum permutare prohibeantur</i> .	1100	<i>Clericus notorius Concupinarius si monitus concubinam non deserat, beneficia venit privandus</i> .	1042
<i>Clericorum nomine quinam veniant in constitutione Pij IV. de spolijs</i> .	1140	<i>Clericus nefario occidens alium Clericum, an sit ipso iure beneficio privatus</i> .	1041
<i>Clerici an consuetudine possint ex fructibus beneficiorum testari</i> .	1155	<i>Clericus ultra annum persistens in excommunicatione, an sit ipso iure privatus beneficii, vel iure debeat privari</i> .	1043
<i>Clerici beneficio Ecclesiastico carentes nequeunt cogi ab Episcopo ad solutionem subsidij charitativi</i> .	1246	<i>Clericus cuiuscumque superioris auctoritate possit a beneficio abdicare</i> .	1172
<i>Clerici, vel Religiosi ad Ecclesiam confugientes ne puniantur, an gaudeant illius immunitate</i> .	1225	<i>Clericus nihil habens unde sustentetur nisi ex beneficio, an illud dimittere possit</i> .	1050
<i>Clerici excommunicati, ut suspensi tenentur ad solutionem subsidij charitativi</i> .	1245	<i>Clericus habens ex dispensatione plura beneficia, an possit unum eorum cum beneficio cure animarum coniuncto permutare</i> .	1099
<i>Clerici beneficiarij, an de bonis suorum beneficiorum testari possint</i> .	1403	<i>Clericus an auctoritate episcopi possit cogi ad beneficium permutandum</i> .	ibid.
<i>Clerici pensionarij, an quod superest teneantur in usus pauperum largiri</i> .	1404	<i>Clerici bona ex patrimonio, vel industria comparata nullo herede usque ad decimum gradum extante, reli-</i>	8a, an